
Lærer til Nordfynsskolen - udskolingen, afd.
Nordstjernen

Brænder du for specialpædagogik, og vil du hjælpe unge tilbage til læring og fællesskab?
Vil du være med til at gøre en forskel for børn og unge med særlige behov – og har du erfaring
med, eller mod på, at undervise frem mod afgangsprøver? Så er du måske vores nye kollega på
Nordstjernen i Hårslev.
Vi søger en engageret og relationskompetent lærer til en fast stilling i udskolingen, hvor du kommer
til at arbejde med elever, som har brug for en undervisning med høj grad af struktur,
forudsigelighed og individuelt tilpassede rammer.
Flere af vores elever kommer med erfaringer fra almenområdet og har været skolefraværende i
længere perioder – nogle i måneder eller år. Mange af dem har udviklet skoleangst, lavt selvværd
og en grundlæggende usikkerhed på egne evner og på voksne. For dem er det et stort skridt at
møde op - og endnu større at indgå i læringsfællesskaber. Deres skolehistorik kan være præget af
nederlag, brudte relationer og følelsen af ikke at kunne lykkes. Derfor er det afgørende, at du
møder eleverne med tålmodighed, tydelighed og en tro på, at de kan.
Vi arbejder med elever, der som udgangspunkt er normaltbegavede, men som har behov for et
specialiseret skoletilbud grundet fx autismespektrumsforstyrrelse, ADHD, angstproblematikker og
massivt skolefravær.
Om stillingen
Som lærer i Nordstjernens udskoling, bliver du en del af et tæt samarbejdende team, der brænder
for at skabe en tryg og udviklende skolehverdag. Du vil undervise i flere fag, og det er en fordel,
hvis du har linjefag i matematik, dansk, engelsk eller naturfag - og gerne erfaring med undervisning
frem mod afgangsprøverne.
Du skal kunne planlægge og gennemføre undervisning, der er visuelt støttet, differentieret og
tilrettelagt med blik for elevernes nærmeste udviklingszone. Struktur, genkendelighed og små, men
vigtige fremskridt er nøgleord i vores hverdag.
Vi arbejder ud fra et specialpædagogisk fundament med fokus på:

Mentalisering og low arousal-tilgang●

Positiv psykologi og neuroaffektiv udviklingspsykologi●

Stærk visuel struktur og trygge dagsrytmer●

Vi søger en lærer, der:

er læreruddannet med specialpædagogisk viden og erfaring●

har konkret erfaring med elever med autismespektrumsforstyrrelse, ADHD, angst og

skolevægring

●

har kompetencer og lyst til at arbejde med afgangsprøver og kan tilrettelægge undervisning,

der tager højde for både faglige mål og elevernes individuelle progression

●

er tydelig og struktureret i sin klasseledelse og kan skabe trygge rammer for læring●

arbejder systematisk med relationer og skaber tillid gennem nærvær og forudsigelighed●

ser læring i et bredt perspektiv og har blik for det hele barn●

trives i et tværprofessionelt samarbejde og bidrager til en kultur præget af faglighed og

hjælpsomhed

●

ser forældresamarbejdet som en grundlæggende byggesten for elevernes trivsel og udvikling●

er nysgerrig på co-teaching og ser værdi i fælles ansvar og gensidig sparring●

Vi tilbyder:

en meningsfuld hverdag med tæt kollegial sparring og fælles retning●

en engageret personalegruppe med stærkt sammenhold og faglig dybde●

et undervisningsmiljø med fokus på at skabe håb, motivation og læring for elever i sårbare

positioner

●

mulighed for faglig udvikling og deltagelse i efteruddannelse●

Ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes besat pr. 1. august 2025.
Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst.
Ansættelsen er betinget af børne- og straffeattest.
Arbejdstiden ligger inden for tidsrummet 07.45–17.00.
 
Vil du vide mere?



Vi holder åbent hus mandag den 2. juni 2025 kl. 17.00-18.30, hvor du er meget velkommen til at
komme og hilse på os og se skolen.
Kontakt gerne skoleleder Catja Kristiansen på tlf. 20 14 58 48 eller afdelingsleder Anne Bjørk på tlf.
21 36 92 17. Du er også velkommen til at sende en SMS – så kontakter vi dig.
Sådan søger du:
Send din ansøgning med relevante bilag senest søndag den 15. juni 2025.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt mandag den 23. juni 2025 om eftermiddagen
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune 

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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